
Svoz bioodpadu v roce 2011 

– poslední šance k přihlášení  

 
 

 

Noví zájemci o svoz bioodpadu z biopopelnic  

mohou podat přihlášku ke svozu s uvedením 

jména, data narození, adresy a telefonního čísla  

nejpozději do 21.2.2011. Přihláška musí být 

písemná a doručena do podatelny MÚ. Svoz 

může probíhat z každé nemovitosti, ke které se 

váže platba místního poplatku za odpady. 

Podmínkou zařazení ke svozu je, aby se zájemce 

přihlásil ve stanoveném termínu a opatřil si 

vhodnou nádobu na bioodpad. Občané, kteří 

mají s městem podepsanou smlouvu na 

pronájem nádoby nebo službu využívali v letech 

2009 a 2010, se znovu přihlašovat již nemusí! 

V březnovém čísle Odrazu bude uveřejněn 

svozový harmonogram.  

 

 

       OŽP MÚ Roztoky 


